
   

اولین نمونه این اتوبوس برقی در راه ایران است که شهرداری تهران با مشارکت سرمایه گذار این اقدام 
را انجام می دهد. 30 درصد پول هر اتوبوس را شهرداری و دولت پرداخت کرده و الباقی را سرمایه گذار 
می دهد و بعد از آن از محل فروش بلیت و تبلیغات هزینه های سرمایه گذار تأمین می شود. به احتمال 
زیاد این اتوبوس ها در مسیر خیابان جمهوری مورد استفاده قرار می گیرند. 
قیمت هر دستگاه از این اتوبوس های برقی حدود 10 میلیارد تومان است.
ر است دولت نیز  لبته قرا ه ایران است. ا ولین نمونه در را  ا
160 میلیارد تومان برای خرید این اتوبوس ها پرداخت کند 
و اگر این پرداخت انجام شود کار سریعتر انجام خواهد شد.

برآورد خسارت ۱۰۰ میلیارد تومانی جاده ها بر اثر سیلاب های اخیر 

ایرتاکسی؛ بلیت هفت میلیونی برای چند درصد جامعه؟ 

افتتاح مرحله دوم مسکن ملی به زودی  ابزارهای تعرفه ای بنادر در خدمت تسهیل تجارت 

ورود اتوبوس های برقی ۱۰ میلیاردی به خیابان های تهران 

رئیس جمهور گفت: به عنوان رئیس دولت به مردم عرض می کنم که تحریم شکسته شده است و اگر همه با هم متحد باشیم به زودی تحریم 
برداشته می شود.

به گزارش تین نیوز، حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی رئیس جمهوری اسلامی ایران در جلسه امروز )چهارشنبه 1۵ اردیبهشت( هیات دولت، 
اظهار کرد: به عنوان رئیس دولت به مردم عرض می کنم که تحریم شکسته شده است و اگر همه با هم متحد باشیم به زودی تحریم برداشته می شود.

روحانی ادامه داد: کار مذاکره کنندگان ما در وین بزرگ بوده و اگر طرف مقابل به طور کامل به قانون عمل کند تحریم تمام می شود، چون تا اینجا 
مسیر ما درست بوده است.

روحانی خاطرنشان کرد: اگر دغلکاری و جناح بازی صورت نگیرد و گزارش درست به گوش مردم برسانیم این موضوع نشان عظمت ملت ایران است 
و نشان این است که طرف های برجام فهمیده اند راهی جز بازگشت به قانون و تعهدات و قطعنامه 2231 وجود ندارد و این پیروزی دولت در ماه 

های پایانی کار خود است.

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: در آینده نزدیک مرحله 
دوم بهره برداری از واحدهای طرح اقدام ملی مسکن در 
تعدادی از استانها انجام می شود و تا پایان دولت چند 

مرحله افتتاح خواهیم داشت.

به گزارش تین نیوز، محمود محمودزاده در گفت و گو با 
ایسنا اظهار کرد: به زودی مرحله دوم افتتاح تعدادی از 
واحدهای طرح اقدام ملی مسکن را خوهیم داشت و هم 

اکنون در حال جمع بندی اعداد و ارقام هستیم.

لجستیک و توافقنامه های سازمان بنادر و دریانوردی با 
اشاره به ابزارهای تعرفه ای برای جذب شناور و کالا به بنادر 
کشور، گفت: سازمان بنادر طی سال های گذشته همواره 
با ارایه تخفیفات و مشوق های تعرفه ای با سیاست های 
کلان تجاری کشور همسو بوده است.خسرو سرایی در 
رابطه با نهایی سازی آیین نامه تردد اشخاص و وسایل 
نقلیه موتوری در بنادر کشور، اظهار داشت: در راستای 
نظم بخشی تردد اشخاص و وسایط نقلیه در داخل بندر، 
ارتقاء سطح ایمنی و ارتقاء شاخص های بهره وری در 

محمد علیخانی- رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای اسلامی شهر تهران  عبدالله خانعلی-رئیس هیئت مدیره انجمن رانندگان کامیون  های یخچال  دار استان تهرانرحیم زارع-سخنگوی کمیسیون حمایت و جهش تولید مجلس
هرچند براساس تجربه سال های گذشته با نزدیک شدن به خرداد ماه قیمت مسکن تحت 
تاثیر تورم سالانه قرار گرفته و افزایش می یافت، اما طبق گزارش های رسیده اجرای قانون 
مالیات بر خانه های خالی موجب کاهشی شدن بهای مسکن شده است. از سال ۹۷ تا ماه های 
پایانی سال گذشته و پیش از اجرای قانون مالیات بر خانه های خالی، 
بازار مسکن کشور شاهد جهش قیمتی شدیدی بود و این موضوع 
موجب فشار به خانواده های متقاضی مسکن شد. از آنجا که رفع 
این شوک قیمتی در بازار مسکن نیازمند اتخاذ و اجرایی شدن دو 
سیاست مهار تقاضای سوداگری و افزایش عرضه خانه به بازار بود

راه اندازی ایر تاکسی با هدف برقراری پرواز بین شهرهای کوچک با کلانشهرهای 
نزدیک در سال گذشته به طور جدی دنبال شد و تلاش های فراوانی برای تحقق این 

هدف صورت گرفت.

به گزارش تین نیوز، از جمله این تلاش ها تصویب تعرفه های هوانوردی عمومی در 
هیئت دولت  بود که هزینه خدمات فرودگاهی و نشست و برخاست هواپیماهای کوچک 

مسافری، شخصی و آموزشی در فرودگاه ها را به حداقل رساند.

با درخواست اداره فدرال هوانوردی آمریکا از بویینگ برای بررسی بیشتر مشکل 
الکترونیک در هواپیماهای زمین گیر شده ۷3۷ مکس، بازگشت این نوع هواپیما به 

پرواز با تاخیر مواجه شد.
به گزارش تین نیوز به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، پس از آنکه اداره 
FAA( مجددا بخشی از ناوگان بویینگ ۷3۷ مکس را  هوانوردی فدرال آمریکا )
زمین گیر کرد، اکنون و براساس درخواست جدید این اداره، بازگشت این هواپیما به 

خدمت به تاخیر افتاده است.

علی امام مدیرعامل شرکت مترو ضمن اعلام مطلب فوق افزود: مراحل احداث 
خط 10 مترو تهران به عنوان یکی از خطوط جدید این شبکه، در ۵ فاز عملیاتی 
برنامه ریزی شده است که قطعه نخست آن از میدان دریاچه شهدای خلیج فارس 
تا میدان کتاب به طول 1۴/۵ کیلومتر خواهد بود. در واقع عملیات اجرایی این 
TBM( از ایستگاه موسوم به  قطعه با حفاری شفت ورود دستگاه حفار مکانیزه )
میدان دریاچه شهدای خلیج فارس شروع می شود و در ادامه قطعات بعدی به مرور 

زمان در دستور ساخت قرار خواهد گرفت.

مجید کیانپور رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک اظهار 
داشت: در تفاهم نامه مشترک شرکت آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک با پژوهشکده سازمان 
ملی استاندارد ایران، فصل نوینی در تدوین استانداردها و دستورالعمل  ها در کشور شکل 
خواهد گرفت. مهندس مجید کیانپور رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آزمایشگاه فنی 
و مکانیک خاک در مراسم امضاء تفاهم نامه با پژوهشکده سازمان ملی استاندارد ایران گفت: 
این تفاهم نامه در راستای قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد و آیین نامه اجرای آن و با 
هدف گسترش همکاری  های علمی، فنی، پژوهشی و اجرایی طرفین به امضاء رسیده است.

شماره ششصد و شصت و ششم- نسخه آزمایشی -۱۵ اردیبهشت  ماه ۱۴۰۰

تین

تین

مطالب، سوژه ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید tinnews@tinnewsbot 021-44603789

به زودی تحریم برداشته می شود 
آغاز عملیات اجرایی احداث قطعه نخست از خط ۱۰ مترو 

پرواز »مکس«های زمین گیر به تاخیر خورد 

فصل نوینی  در  تدوین  استانداردهای  کشور، در حال شکل گیری است 

براثر وقوع سیل در شب های گذشته حدود ۱۰۰ میلیارد تومان خسارت به راه های کشور و ابنیه فنی وارد شده است. 

چند مزیت الزام عقد قرارداد بین شــرکت های حمل و نقل و رانندگان قانون مالیات بر خانه های خالی، مسکن را ارزان کرد 

راه روشن است

هفته نا مه

تنها راه برون رفت از مشکلات حمل و نقل، الزام شرکت های حمل و نقلی به عقد قرارداد با 
راننده است،      قراردادی روشن و شفاف که قبل از صدور حواله بارگیری، بارگیری و صدور 
بارنامه تهیه، تدوین و امضاء شده باشد نه بعد از آن و کلیه موارد از جمله نوع بار، تناژ بار، 
شرایط حمل و نگهداری، دمای بار، مبدا، مقصد، مدت زمان انتظار 
برای تخلیه و حق توقف در صورت بروز مشکل و تخلیه نشدن و غیره 
در آن قید گردیده باشد تا راننده با آگاهی کامل برنامه ریزی و در قبول 
یا رد آن اقدام نماید. در ایران هم مانند سایر کشورها قوانین ، مقررات، 

ضوابط ، بخشنامه ها و دستورالعمل ها تهیه و تدوین شده اند

هفته نامه
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